



**SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO
WARSZAWA PRAGA POŁUDNIE**

04-082 Warszawa, ul. Krypska 39

Dyrektor tel/fax 22 810-06-04
Centrala tel. 22 813-30-51, fax 22 810-11-63



AZ.26.55.23

Warszawa, dnia 13.01.2023 r.

Dot. Zapytania ofertowego nr 37/22 „Dostawa przełączników sieciowych wraz z akcesoriami przeznaczonych do pracy w środowisku związanym z obsługą oprogramowania produkcji firmy KAMSOFT SA”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Pytanie nr 1

Załącznik nr 2 – Projekt umowy, par. 3 ust. 1

Zwracamy uwagę, że 7-dniowy termin realizacji zamówienia określony w tym postanowieniu wzoru umowy, liczony w dniach kalendarzowych, jest niemożliwy do realizacji, w kontekście przysługującego Zamawiającemu prawa do dokonania odbioru jakościowego do 5 dni roboczych od dnia dostarczenia sprzętu (wniosek z par. 3 ust. 6 i ust. 7 wzoru umowy). Przyjmując definicję dnia roboczego li tylko jako dni od poniedziałku do piątku, powoduje to, że dostawa sprzętu i jego odbiór ilościowy musiałyby nastąpić w dniu podpisania umowy na wykonanie zamówienia, a w zasadzie wraz z nią. Tym samym, uznając zamówienie w tym zakresie za niemożliwe do wykonania, prosimy o określenie w par. 3 ust. 1 wzoru umowy 21-dniowego terminu na wykonanie zamówienia.

Zwracamy ponadto uwagę, że producent (D-Link) sprowadza na rynek polski swoje urządzenia z centralnego magazynu, który znajduje się w Holandii, co ma istotny wpływ na termin ich dostarczenia Zamawiającemu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i umieści termin realizacji 21 dni w umowie wykonawczej.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 2 – Projekt umowy, par. 3 ust. 7 i ust. 9

Czy Zamawiający potwierdzi, że dniami roboczymi w rozumieniu tych postanowień wzoru umowy są dni od poniedziałku do piątku? W razie potwierdzenia powyższego prosimy o dodanie w każdym z tych postanowień wzoru umowy zdania trzeciego o treści: "Dniami roboczymi w rozumieniu tego postanowienia są dni od poniedziałku do piątku."

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przez dzień roboczy należy rozumieć dzień od poniedziałku do piątku, który nie jest dniem wolnym od pracy w rozumieniu ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1920) i umieści odpowiednią adnotację w umowie wykonawczej.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 2 – Projekt umowy, par. 3 ust. 13

Czy Zamawiający potwierdzi, że pod pojęciem "zgodny jakościowo" użytym w tym postanowieniu wzoru umowy mieści się brak wad istotnych dostarczonego w ramach wykonania zamówienia sprzętu, uniemożliwiających jego użytkowanie zgodnie z jego normalnym przeznaczeniem? W razie potwierdzenia powyższego, prosimy o dodanie w tym postanowieniu wzoru umowy po słowach: "nie będzie zgodny jakościowo" słów: "przez co należy rozumieć nieposiadający wad istotnych uniemożliwiających jego użytkowanie zgodnie z jego normalnym przeznaczeniem".

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w umowie wykonawczej umieści po słowach: "nie będzie zgodny jakościowo" słowa: „przez co należy rozumieć nieposiadający wad uniemożliwiających lub utrudniających jego użytkowanie zgodnie z jego normalnym przeznaczeniem”

Pytanie nr 4

Załącznik nr 2 – Projekt umowy, par. 7 ust. 6

Czy Zamawiający potwierdzi, że opisanego w tym postanowieniu wzoru umowy odszkodowania uzupełniającego będzie dochodził tak jak w par. 7 ust. 2 wzoru umowy, do wysokości szkody rzeczywistej? W razie potwierdzenia powyższego, prosimy o dodanie w ust. 6 w par. 7 wzoru umowy, na końcu słów: "do wysokości szkody rzeczywistej".

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych postanowieniach

Pytanie nr 5

Załącznik nr 2 – Projekt umowy, par. 3 ust. 5 pkt 1)

Zwracamy uwagę, iż aktualnie producent przełączników (D-Link) nie dostarcza instrukcji obsługi w języku polskim. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści dostarczenie instrukcji obsługi co najmniej w języku angielskim dla każdego dostarczanego urządzenia? W przypadku niewyrażenia zgody, Zamawiający musi mieć na uwadze, że dostarczenie przełączników z określonymi w umowie wymaganiami względem instrukcji obsługi, może okazać się niemożliwe do zrealizowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i umieści odpowiedni zapis w umowie wykonawczej

Zatwierdził
Dyrektor SZPZLO Warszawa Praga Południe
Ewa Łagodzka
w dniu 13.01.2023 r.